

Lucrari de reparatii la Gimnaziul din s. Trinca r-nul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 279 224,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	102,00	298,56 169,94	30 453,32 17 333,88
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru materiale	m2	102,00	64,93 46,73	6 622,89 4 766,82
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,00	6,04 2,55	616,50 260,01
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	102,00	76,26 58,63	7 778,14 5 980,19
		Total Coridor Inclusiv salariu				45 470,85 28 340,89
		2. Vestiare (Baieti, Fete)				
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	8,50	339,15 335,63	2 882,79 2 852,87

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	45,60	79,76 78,17	3 637,17 3 564,66
7	TRI1AA03 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,00	42,48 42,48	594,79 594,79
8	TsI50A2	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	14,00	16,64 0,00	232,96 0,00
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,60	107,76 59,48	4 914,04 2 712,24
10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	45,60	362,72 93,47	16 540,19 4 262,10
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	110,00	6,04 2,55	664,85 280,40
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	110,00	162,63 130,00	17 888,82 14 300,45
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	110,00	55,84 46,73	6 142,53 5 140,69
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	110,00	6,04 2,55	664,85 280,40
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	110,00	63,18 46,73	6 949,31 5 140,69
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	45,60	347,21 215,82	15 832,58 9 841,57
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	45,60	64,93	2 960,82

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru materiale			46,73	2 131,05
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,60	6,04 2,55	275,61 116,24
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,60	76,26 58,63	3 477,29 2 673,50
20	CG09A1	Baghete din PVC, montate orizontal la tavane gata tencuiti, prin lipire cu adeziv (жидкие гвозди), in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	39,20	69,16 59,48	2 710,90 2 331,58
21	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	2,00	689,32 92,62	1 378,63 185,23
		Total Vestiare (Baieti, Fete)				87 748,12
		Inclusiv salariu				56 408,44
		3. Sala de sport				
22	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la tavan prin curatire cu perie de sirma	m2	160,00	10,85 9,35	1 735,47 1 495,47
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	160,00	6,04 2,55	967,06 407,86
24	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual la tavan	m2	160,00	70,98 50,98	11 356,96 8 157,12
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	180,00	6,04 2,55	1 087,94 458,84
26	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual la tavan	m2	180,00	70,98 50,98	12 776,58 9 176,76
27	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la streasina la inaltimei pina la 7 m, cu	m2	150,00	77,49 50,98	11 623,80 7 647,30

1	2	3	4	5	6	7
		imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)				
		Total Sala de sport Inclusiv salariu				39 547,81 27 343,35

		Total	lei	172 766,78
		Asistenta sociala si medicala	24,00 %	26 902,24
		Cheltuieli de transport	10,00 %	5 703,18
		Total	100,00 +	205 372,20
		Cheltuieli de regie	10,00 %	20 537,22
		Total	100,00 +	225 909,42
		Beneficiu de deviz	3,00 %	6 777,28
		Total	100,00 +	232 686,70
		TVA	20,00 %	46 537,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		279 224,04 112 092,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 279 224,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,38	84,97	627,08
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,825	84,97	325,01
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	115,92	84,97	9 849,72
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	168,30	84,97	14 300,45
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	90,00	84,97	7 647,30
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,48	84,97	2 165,04
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	77,52	84,97	6 586,87
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,976	84,97	1 782,33
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,18	84,97	185,23
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	387,572	84,97	32 931,99
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,60	84,97	1 495,47
12.	7422010060100	Timplar	h-om	288,48	84,97	24 512,15
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,00	84,97	594,79
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,97	84,97	9 089,24
Total manopera						112 092,68

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,923	350,00	673,05
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,88	5,00	149,40
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,075	4 000,00	300,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,075	4 000,00	300,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,015	4 000,00	60,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06	4 000,00	240,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	921,12	0,04	36,84
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	106,14	22,30	2 366,92
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	103,04	36,00	3 709,44
10.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	170,00	36,00	6 120,00
11.	24302261000001	Fuga	kg	18,883	24,00	453,19
12.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2352	22,00	5,17
13.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,96	4,30	8,43
14.	2462106110431-3	Prenadez 300 NII 2829-74(жидкие гвозди)	kg	2,3971	77,78	186,45
15.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	39,984	4,00	159,94
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	597,70	2,50	1 494,25
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,456	4,30	139,56
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	785,40	4,30	3 377,22
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	427,4455	8,60	3 676,03
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,4377	220,00	10 436,29
21.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	52,572	138,00	7 254,94

22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5048	0,00	0,00
23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	294,7584	4,30	1 267,46
24.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,392	1,00	0,39
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	225,00	3,00	675,00
26.	2822115708000	Element de sustinere	buc	177,12	2,00	354,24
27.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	126,936	42,30	5 369,39
28.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	39,852	38,60	1 538,29
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,25	34,00	76,50
30.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 642,00	0,25	1 660,50
31.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 952,00	0,15	442,80
32.	2875274400501-1	Corp de iluminat LED	buc	2,04	585,00	1 193,40
33.	2875276305105	Conector	buc	655,344	3,80	2 490,31
34.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	48,00	5,00	240,00
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	73,80	5,00	369,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1108	17,00	35,88
37.	4100126202818	Apa	m3	3,8434	17,00	65,34
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,38	3,00	106,14
Total materiale de constructii						57 031,77

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 500,00	2,00	3 000,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,156	18,50	39,89
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,824	18,50	33,74
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,5937	18,50	195,98
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,145	20,00	42,90
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,8728	20,00	57,46
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5472	30,00	16,42
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,7661	30,00	22,98
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,896	260,00	232,96
Total utilaje de constructii						3 642,33

Total	lei	172 766,78
Asistenta sociala si medicala	24,00 %	26 902,24
Cheltuieli de transport	10,00 %	5 703,18
Total	100,00 +	205 372,20
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 537,22
Total	100,00 +	225 909,42
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 777,28
Total	100,00 +	232 686,70
TVA	20,00 %	46 537,34

Total deviz:

279 224,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la Gimnaziul din s. Trinca r-nul Edinet

Investitor Gimnaziul din s. Trinca r-nul Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			298,56 169,94
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	84,97	152,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	138,00	48,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	42,30	36,38
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,60	10,42
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,80	16,87
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru materiale	m2			64,93 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	18,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,50	0,02
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,04 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,30	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,26 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,50	0,18
		2. Vestiare (Baieti, Fete)				
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			339,15 335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	17,00	2,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	18,50	1,48
6	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			79,76 78,17
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	84,97	39,09

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	84,97	39,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	17,00	0,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,50	0,74
7	TRI1AA03C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			42,48
						42,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	84,97	42,48
8	TsI50A2	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,64
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	260,00	16,64
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			107,76
						59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,50	0,55
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			362,72
						93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	228,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,30	27,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	24,00	9,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	18,50	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,26
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,04
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,30	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			162,63
						130,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,00
	2653102100831	Amezec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,50	1,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,84
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,50	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,04
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,30	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,18
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din	m2			347,21

1	2	3	4	5	6	7
		ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				215,82
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	84,97	195,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	138,00	51,06
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	42,30	36,38
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,60	10,42
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,80	16,87
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru materiale	m2			64,93 46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	18,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,50	0,02
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,04 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,30	3,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			76,26 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,50	0,18
20	CG09A1	Baghete din PVC, montate orizontal la tavane gata tencuiti, prin lipire cu adeziv (жидкие гвозди), in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			69,16 59,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	4,00	4,08
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	22,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,30	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	17,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431-3	Prenadez 300 NII 2829-74(жидкие гвозди)	kg	0,06115	77,78	4,76
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	18,50	0,09
21	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc			689,32 92,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,62
	2875274400501-1	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	585,00	596,70
		3. Sala de sport				
22	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite la tavan prin curatire cu perie de sirma	m2			10,85 9,35
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,04 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,30	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
24	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual la tavan	m2			70,98 50,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	36,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,04 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,30	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
26	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual la tavan	m2			70,98 50,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	36,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
27	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la streasina la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			77,49 50,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 000,00	1,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	34,00	0,51
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,00	20,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.